
Projekt 
 
z dnia  10 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/   /24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie 
kultury fizycznej i sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465)  oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U.  
z 2024 r, poz. 1488), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku do uchwały Nr LXXIII/614/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 
22 lutego 2023 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury 
fizycznej i sportu, w taki sposób, że punkt 11. w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: 

„Za osiągnięcia sportowe uzyskane w ciągu całego roku trenerowi może zostać przyznana wyłącznie 
jedna nagroda pieniężna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: 73AF3604-B347-4111-A864-63F3319113A7. Projekt



 
Uzasadnienie 

Jednostki samorządu terytorialnego mogą ustanawiać i finansować nagrody i wyróżnienia za osiągnięcia 
w dziedzinie kultury fizycznej i sportu. 

Rada Miejska w Koronowie jako organ stanowiący określa w drodze uchwały szczegółowe zasady, tryb 
przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość nagród i wyróżnień, biorąc pod uwagę znaczenie danego 
sportu dla samorządu tj. jego popularność wśród mieszkańców oraz uwzględniając rolę sportowców i trenerów 
dla lokalnego środowiska, ich wkład w upowszechnianie i promowanie sportowego stylu życia i osiągane 
sukcesy sportowe. 

Nagrody i wyróżnienia są wyrazem uhonorowania, podziękowania oraz wsparcia zawodników uzyskujących 
wysokie wyniki sportowe oraz dla trenerów, których działalność instruktorska i dydaktyczno-wychowawcza 
przyczyniła się do osiągnięcia tych sukcesów. 

Zmiana dotyczy uszczegółowienia zasad i trybu przyznawania nagrody za osiągnięcia sportowe dla trenera. 

Id: 73AF3604-B347-4111-A864-63F3319113A7. Projekt


	UCHWAŁA NR VIII/   /24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


